МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

 ИМЕНИ П.М. БЕЖКО

П Р И К А З

от 06.11. 2021 г.        №_______

ст. Нововеличковская

«Об участии в  муниципальном этапе профессионального  конкурса

«Учитель года Кубани» в 2022 году»

На основании Положения о краевом профессиональном конкурсе «Учитель

года Кубани», утвержденным приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 27.11.2017 г. № 4971, в целях

поддержки инновационной деятельности, развития творческой деятельности

лучших учителей Кубани по обновлению содержания образования с учѐтом

новых федеральных государственных общеобразовательных стандартов,

внедрения новых педагогических технологий в систему образования края,

роста престижа учительской профессии п р и к а з ы в а ю :

1. утвердить   Положение о школьном этапе конкурса «Учитель года

Кубани» в  2022 году (Приложение №1).

2. Методисту МБОУ МО Динской район СОШ № 38  им. П.М. Бежко

Монастырной Н.Н.:

2.1. ознакомить всех педагогов  МБОУ МО Динской район СОШ № 38 им.

П.М. Бежко с настоящим положением.

2.2. представить в срок до 08.11.2021 года в оргкомитет муниципального

этапа Конкурса необходимые документы на электронный адреc:

rsg1961@mail.ru (Приложение №3).

2.3.  организовать участие в муниципальном этапа Конкурса учителя

начальных классов Тищенко Н.В с 15.11 - 30.11. 2021 года;

2.4. оказать методическую помощь Тищенко Н.В.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ МО Динской район

СОШ № 38  им. П.М. Бежко     Я. Г. Ярославская

 С приказом ознакомлены:
Колинько Н.А.

Звягина С.И.

Оленец Т.В.

Осьмачкина О.В.

Маллаева И.Ф.

Пономарева А.А

Кулетова Е.Б.

Таранец О.В.

Приймак О.В.

Ксавериев Д.А.

Барабашова С.А.

Пузырева Л.А.

Чепига М.Г.

Каландия Л.В.

Сазонова Т.В.

Падалка М.А.

Воронина А.И.

Монастырная Н.Н.

Магомедгаджиева Х.Т.

Сидяченко Н.В.

Нестеренко А.А.

Булавко И.А.

Бондаренко Т.Н.

Павлова Л.В.

Плотникова Н.В.

Булавко А.И.

Бровцев В.В.

Кулякина Е.Н.

Чепига М.Ю.

Елизарьева Г.В.

Каширина Н.Н.

Тищенко Н.В.

Калябина С.И.